
Biļetens

KNOWLO starptautiskā projekta sanāksme Pinerolo, Itālijā

Promoting knowledge-sharing culture in Learning Organisation (KNOWLO)
2021-1-LV01-KA220-VET-000029991 KA220-VET - Cooperation partnerships in

vocational education and training

Ceturtā KNOWLO projekta starptautiskā projekta sanāksme notika no 2023. gada
25. līdz 26. maijam skaistajā Pinerolo pilsētā netālu no Turīnas, Itālijā. Tikšanos, kas
ilga 2 dienas, vadīja Itālijas projekta partneris Euroreso.
Tikšanās laikā partneri pārrunāja būtiskos aspektus saistībā ar KNOWLO
FRAMEWORK platformas tīmekļa vietni, tās pabeigšanu un BETA versiju. Partneri
vienojās, ka pārbaudīs BETA versiju, tāpēc visas kļūdas var novērst pirms
FRAMEWORK platformas publiskošanas. Partneri runāja arī par tiešsaistes tīmekļa
semināru un multiplikatoru pasākumu organizēšanu un ideālo datu bāzes resursu
salīdzinošo novērtēšanu.
Nākamais svarīgais tikšanās temats bija pirmais Mācību/mācību/apmācību
pasākums, kas notika jūnija beigās Ružomberokā, Slovākijā. Partneri pārrunāja
apmācību saturu un piemērotākos apmācību datumus.
Sanāksme notika CFIQ – apmācību, inovāciju un kvalitātes konsorcija telpās
Pinerolo, Itālijā. Pēc tikšanās saimnieks organizēja ekskursiju gida pavadībā pa
mazo un skaisto Pinerolo pilsētiņu, kam sekoja sadarbības partneru vakariņas.

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
4TH  EDITION

2023. gada Jūlijs

July, 2023



Veicināt profesionālās izglītības novatorisko potenciālu
Nodrošināt jaunu un inovatīvu apmācību/mācību un apmaiņas sistēmu
un metodoloģiju, kas var stimulēt profesionālo izglītību, pieaugušo
izglītību
Sniegt iespēju domāt ārpus rāmjiem, daloties/apgūstot novatoriskas
idejas un metodes no cita veida izglītības organizācijām (universitātēm,
pamatskolām, privātiem pieaugušo izglītības nodrošinātājiem u.c.)
Palīdzēt izglītības organizācijām izveidot izcilu vidi un kļūt par mācību
organizācijām
Uzlabot cilvēkkapitālu mācību organizācijās
Palīdzēt mācību organizācijām izveidot sakarus ar citām līdzīgi
domājošām organizācijām visā Eiropā

KNOWLO In Short

Knowlo projekta veiksmes spalva

Knowlo projekta biļetens

KNOWLO ir Erasmus+ finansēts KA-2 projekts, kura mērķis ir izstrādāt sistēmu,
kas palīdzēs tradicionālajām augstākās izglītības un profesionālās izglītības
organizācijām bez piepūles pārveidoties par modernām un gudrām mācību

organizācijām, iekļaujot šajā projektā izstrādātos principus un metodoloģijas.
palīdzēt mācību organizācijām.

http://www.knowloframework.com

July, 2023

4TH EDITION



Knowlo Project Newsletter

http://www.knowloframework.com

Pirmā KNOWLO projekta mācību/mācību/apmācības aktivitāte
(LTTA) notika no 2023. gada 28. līdz 30. jūnijam.

2023. gada 20. jūnijā projekta KNOWLO partneri atkal tikās tiešsaistē, lai  
rīkotu semināru par izstrādātās KNOWLO FRAMEWORK platformas
izmantošanu.
Semināra vadīja bija Vanda Novoksonova no Eurofortis IT (Rīga) Latvija.
Vanda sniedza ieskatu platformā un kā to efektīvi izmantot, lai izveidotu
pašnovērtējuma un organizācijas novērtējuma ziņojumus. Rīks tiek
pastāvīgi pilnveidots un tiks pabeigts pēc tam, kad partneri saņems
atsauksmes no platformas pilottestēšanas.
Tas bija lepns brīdis visai KNOWLO komandai/partneriem un visiem, kas
tieši un netieši bija saistīti ar projektu.

Pirmais
Mācības/Mācības/Apmācības

darbība

July, 2023

4TH EDITION



Knowlo projekta biļetens

http://www.knowloframework.com

1. Kāda bija jūsu motivācija pievienoties
KNOWLO projektam?

EURORESO ir starptautisks kvalificēts tīkls

apmācībā un darbaspēka izglītības tirgū.

EURORESO starptautiskā pieredze un plašais  

biedru loks veido iespējas nodot zināšanas

savām ieinteresētajām pusēm par

KNOWLO projekta rezultātiem un labo praksi

Apmācībai tika dots nosaukums Kā kļūt par SMART mācību organizāciju,
un tās vadīja Katoļu universitāte Ružomberokā, Slovākijā. Apmācības
vadīja Jana Chynoradská no Harmony Academy, Slovākijas. Dalībnieki
aktīvi strādāja ar KNOWLO FRAMEWORK platformas BETA versiju un
sniedza vērtīgas atsauksmes.
LTTA bija vērsta uz to, lai attīstītu ieinteresēto personu prasmes un ļautu
tām izprast KNOWLO ietvarstruktūru un platformu, kā arī to, kā viņi var
vadīt un apmācīt citus, kā pareizi izmantot savas prasmes, un tajā pašā
laikā gūt labumu no ZINĀŠANAS ietvara un platformas, kas ir tiek izstrādāts
organizācijām un privātpersonām, lai tās pārveidotu par modernām
SMART mācību organizācijām un pašnovērtētu savas prasmes.

Intervija ar Fernando Benaventi
(EURORESO)

July, 2023

4TH EDITION



Knowlo projekta biļetens

http://www.knowloframework.com

EURORESO ir liela pieredze projektu izstrādē, kas paredzēti šādām mērķa
grupām: izglītības organizācijas (skolas, privātie apmācību nodrošinātāji,
neformālās izglītības organizācijas), vadošie darbinieki, skolotāji un
pasniedzēji. EURORESO ir konsolidēta struktūra, kas ir ideāli piemērota labas
prakses apmaiņai. Šie bija iemesli, kas motivēja mūs pievienoties partnerībai.
Fakts, ka pārējiem projektā iesaistītajiem partneriem ir profesionāls profils un
pierādīta pieredze, no kuras mācīties šajā jomā, arī bija galvenais faktors, lai
pievienotos KNOWLO komandai.

2. Mums ir izdevies izveidot KNOWLO ietvaru viedajām mācību organizācijām –
ko tas jums nozīmē? Kā jūs plānojat to pielietot savā organizācijā vai tīklā, kura
priekšsēdētājs esat?

Kā norādīts mūsu statūtos, viens no mūsu bezpeļņas asociācijas galvenajiem
mērķiem ir "apmainīties ar metodoloģijām un paņēmieniem un, ja
nepieciešams, izstrādāt tos sadarbībā". Esmu EURORESO priekšsēdētājs kopš
2002. gada, un šo 21 gadu laikā esmu redzējis, ka šis mērķis vienmēr ir bijis
mūsu darbībā. Taču, neskaitot Eiropas tīklu, es esmu Valensijas (Spānija)
izglītības organizācijas direktors, kas aktīvi piedalās Eiropas projektos, un
personīgā līmenī laiku pa laikam strādāju par skolotāju. Tāpēc KNOWLO
projektā iegūtās zināšanas un pieredzi varu pielietot visos trīs līmeņos gan kā
tīkls, gan kā organizācija, gan kā cilvēks.

3. Kas, jūsuprāt, notiks, kad projekts KNOWLO būs pabeigts?

Piedaloties daudzos Eiropas projektos, arvien vairāk pārliecinos, ka katrā
projektā iegūto rezultātu izplatīšana, izmantošana un ilgtspēja ir ļoti svarīga.
Projekta KNOWLO gadījumā es, protams, labprāt redzētu, ka tā rezultāti tiktu
pielietoti pēc iespējas vairākās mūsu tīklam piederošajās organizācijās, kurām
jau plānoju izveidot darba grupu, lai tas būtu iespējams.

July, 2023

4TH EDITION



Knowlo projekta biļetens

http://www.knowloframework.com

Šobrīd tīkla dalībnieces ir 88 organizācijas no 38 Eiropas valstīm. Esmu pilnībā
pārliecināts, ka diezgan daudzi no viņiem iekļūs "ZINĀŠANU pasaulē".

4. Ja tu varētu kaut ko ZINĀT, kas tas būtu?

Es domāju, ka KNOWLO principi un pamati ir lieliski ekstrapolējami jebkurai
organizācijai, un tas ir tās lielais spēks. Es teiktu, ka KNOWLO ir "sajūta"...

Izstrādātā sistēma Erasmus+
Knowlo projekta izmēģinājuma

testēšanas fāzē

July, 2023

4TH EDITION


